Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2012 № 327
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального
района от 20.06.2011 № 843,
от 14.09.2011 № 1328

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  20.06.2011  №  843  «О  создании  комиссии  по  проведению  отбора
органом опеки и  попечительства  организаций для  осуществления  отдельных
полномочий органа опеки и попечительства на безвозмездной основе и утвер-
ждении ее состава»;

от 14.09.2011 № 1328 «О передаче полномочий Государственному образо-
вательному учреждению для детей, нуждающихся в психолого-педаго-гической
и  медико-социальной  помощи,  центр  психолого-медико-социального
сопровождения № 18».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-4
№ 326-п